

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه: بیش از ۱۸ هزار فرصت شغلی در کرمانشاه ایجاد شد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از تحقق ۵۲ درصدی تعهدات ایجاد اشتغال امسال استان در نیمه اول سال خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ۱۸ هزار و ۱۵۶ فرصت شغلی در استان کرمانشاه ایجاد شد.

به گزارش ایرنا؛ «مختار احمدی» در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان در استانداری، میزان اشتغال پیش بینی شده سال ۱۴۰۲ استان کرمانشاه را ۳۴ هزار و ۵۱۷ فرصت شغلی اعلام کرد و افزود: از این میزان تعهد، ۵۳ درصد آن محقق شده است. وی در ادامه از پرداخت ۱۹ میلیارد و ۳۵۵ میلیون ریال از محل تسهیلات جزء ۲ بند ب و ۱۰ میلیارد و ۴۲۴ میلیون ریال از محل تبصره ۱۶ قانون بودجه با پیش بینی ۹ هزار و ۳۹۷ فرصت شغلی در استان خبر داد.

احمدی همچنین گفت: ۳۹.۳ درصد جمعیت استان کرمانشاه زیرپوشش بیمه تامین اجتماعی قرار

منابع کافی برای پوشش بیمه کارگران ساختمانی فراهم شد

وی در پاسخ به این پرسش که با تصویب قانون جدید تا چه حد به بیمه کارگران ساختمانی کمک خواهد شد؟ گفت: معتمد این مقداری که برای پوشش بیمه کارگران تعیین شده به اندازه‌ای هست که هم کارگران را پوشش دهد و هم منابع سازمان تامین اجتماعی را جهت تحقق این کار تامین کند.

ساداتی ادامه داد: در قانون مصوب سال ۱۳۹۳ حدود ۱۵ درصد عوارض صدور پروانه به عنوان حق بیمه کارگران ساختمانی از سازنده و کارفرما دریافت می‌شود ولی در قانون جدید این رقم به ۲۵ درصد افزایش یافته که البته ظاهراً ۵ درصد آن باید به تأیید و تصویب هیات وزیران برسد که سازمان تامین اجتماعی می‌تواند در این زمینه تأثیر گذار باشد ولی آنچه مسلم است منابعی که اکنون در اصلاحیه جدید پیش بینی شده به قدری است که بیمه کارگران ساختمانی را پوشش دهد.

نایب رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی با بیان اینکه در حال حاضر کمتر از ۵۰۰ هزار نفر کارگر ساختمانی مشغول بیمه‌پردازی هستند، گفت: طبق آمارها نزدیک به یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارگر ساختمانی در صف انتظار بیمه هستند و سالهای سال است که از مزایای بیمه اجتماعی محروم مانده‌اند ولی با تصویب قانون جدید، منابع قابل قبولی برای بیمه کارگران ساختمانی تامین شد که در مقایسه با منابع قبل ۱۰۰ درصد افزایش یافته و می‌تواند تعداد کثیری از کارگران ساختمانی را پوشش دهد.



جمهوری، «قانون اصلاح ماده (۵) قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی اصلاحی ۱۴۰۱/۱/۱۵» را جهت اجرا ابلاغ کرد.

در همین راستا ساداتی - نایب رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تصویب این قانون گفت: متأسفانه طرح قبل که در کمیسیون اجتماعی مجلس به تصویب رسید و به صحن علنی مجلس رفت، ناخودآگاه به طرح دیگری تبدیل شد. دو سال روی آن اصلاحیه پیشنهادی کار شده بود و در نهایت به یکباره متوقف شد و قانون سال ۱۳۹۳ در خصوص بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی مجدداً مطرح شد و رأی آورد.

نایب رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی با بیان اینکه با تصویب اصلاحیه جدید ماده ۵ قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی منابع قابل توجه و کافی جهت پوشش بیمه کارگران ساختمانی فراهم شده است، از سازمان تامین اجتماعی خواست تا آیین‌نامه‌های مربوط به منظور پوشش هر چه سریع‌تر کارگران ساختمانی در صف انتظار را تدوین کند.

به گزارش ایسنا، اواخر سال گذشته بود که طرح اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. هدف از اصلاح این بود که منابع مرتبط با بیمه کارگران ساختمانی که از اقبال محروم جامعه هستند، افزایش یابد اما در جلسه چهارم تیرماه با تصویب نمایندگان مجلس اجرای اصلاحیه ماده ۵ قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی مصوب سال ۱۴۰۱ به مدت دو سال متوقف و مقرر شد قانون قبلی مصوب سال ۱۳۹۳ ملاک عمل باشد و همچنین ۱۵ درصد عوارض پروانه‌های ساختمانی بابت حق بیمه کارگران ساختمانی از سازنده دریافت شود.

تا اینکه ۲۲ شهریور ماه امسال نمایندگان مجلس با توجه به ایراد شورای نگهبان به مصوبه قبلی مجلس درباره طرح بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی، مجدداً این طرح را بررسی و اصلاح کردند و یک هفته بعد شورای نگهبان از تأیید طرح اصلاح ماده (۵) قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی خبر داد.

چند روز پس از آن رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به رئیس

۲ هزار و ۱۰۰ مددجو کمیته امداد در خراسان جنوبی خودکفا شدند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: ۲ هزار و ۱۰۰ مددجو کمیته امداد استان در ۲ سال اخیر با تسهیلات اشتغال‌زایی به خودکفایی رسیدند که جشن خودکفایی و توانمندسازی آنها به زودی برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا جواد اشرفی در نشست گروه کاری اشتغال حمایتی خراسان جنوبی اظهار کرد: تلاش ما این است که با پرداخت تسهیلات حمایتی، جامعه هدف توانمند شود.

وی افزود: در سال جاری ۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال حمایتی توسط سه دستگاه متولی در استان پرداخت می‌شود.

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: این تسهیلات توسط سه دستگاه حمایتی شامل کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید و امور ایثارگران با تعهد اشتغال‌زایی ۹ هزار نفر در حال پرداخت است.

وی بیان کرد: از مجموع ۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی استان، هفت هزار میلیارد ریال توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) به جامعه هدف پرداخت خواهد شد.

اشرفی به همراهی بانک‌های استان در پرداخت تسهیلات حمایتی اشاره کرد و افزود: سال گذشته بانک‌های استان رتبه پنجم کشور را در پرداخت تسهیلات حمایتی کسب کردند و امیدواریم در سال جاری نیز این همراهی وجود داشته باشد تا شاهد جذب حداکثری تسهیلات باشیم.

وی تصریح کرد: رسته‌های شغلی مزیت‌دار استان شناسایی شده و تلاش ما این است که مشاغل جدید در این رسته‌ها ایجاد شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی را به جامعه هدف پرداخت کردیم که برای هزار نفر شغل ایجاد شده و بیشترین اشتغال در بخش خدمات بوده است.

محمد عرب از خودکفایی ۲ هزار و ۱۰۰ خانوار مددجو زیرپوشش کمیته امداد در ۲ سال اخیر خبر داد و گفت: این اسماعل جشن خودکفایی این مددجویان در قالب جشن «بلندای همت» و با حضور مسئولان کشوری برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: اصولی‌ترین روش فقرزدایی آموزش، مهارت آموزی، توانمندسازی محرومان و ایجاد اشتغال است که به خوبی در کمیته امداد در راستای توانمندسازی مددجویان دنبال می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: سقف پرداخت تسهیلات حمایتی این نهاد یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال است اما در زمینه دانش بنیان تا سه میلیارد ریال هم افزایش پیدا می‌کند.



پدر آمدترین مشاغل حوزه فناوری کدامند؟



دنیای رایانه و فناوری اطلاعات در تمام وجوه زندگی مدرن نفوذ کرده و به جزء لاینفک زندگی انسان‌ها تبدیل شده است؛ به نحوی که تمام امور زندگی افراد از جمله رانندگی خودرو یا تشخیص بیماری به فناوری گره خورده است.

به گزارش ایسنا، از آنجا که در سال‌های اخیر پیشرفت تکنولوژی، سرعت بسیار بالا و غیرمنتظره‌ای را پیموده است، مشاغلی که در این حوزه بوده‌اند نیز از مزایای خیلی خوبی برخوردار شده‌اند. همچنین کارهای زیادی هم که بیشتر حتی

نمایشن برآیند آشنا نبود، به مشاغل روز جهان اضافه شده و گوی رقابت را از سایر شغل‌های قبلی و قدیمی رهمده‌اند. درحال حاضر رشته آی تی به عنوان یکی از رشته‌های اشتغالزا در کشور به شمار می‌رود که دارای سرعت اشتغال بالایی است. در دوران کرونا که امکان فعالیت بسیاری از کسب و کار وجود نداشت، بیشتر مشاغل در بستر اینترنت و از طریق فضای مجازی توانستند فعالیت خود را ادامه دهند.

افرادی که این روزها به دنبال شغل در حوزه تکنولوژی هستند، باید از این پس دقت بیشتری در انتخاب و تعیین شغلشان داشته باشند، چراکه می‌توانند با توجه به فهرست زیر، درآمد بیشتری را برای خود کسب و آینده خود را با علم و دانش بیشتری پایه‌ریزی کنند بنابراین آگاهی از اینکه این روزها چه مشاغلی از درآمد بهتر و شرایط مطلوب‌تری بهره‌مند هستند، برای افراد بخصوص جوانان و نوجوانانی که در حال تصمیم‌گیری برای رشته و شغل آینده خود هستند، از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

توسعه دهنده نرم‌افزار، تحلیلگر امنیت اطلاعات، مدیر بخش ارتباطات و فناوری، تحلیلگر سیستم‌های رایانه‌ای، مهندس شبکه رایانه، دانشمند داده، تحلیلگر اطلاعات تجاری، توسعه دهنده مرکز داده (دیتاستر) و سرپرست امنیت سایبری و داده برخی از مهم‌ترین مشاغل پردرآمد در حوزه فناوری اطلاعات (IT) معرفی شده‌اند و طبق اعلام منابع رسمی این مشاغل در برخی کشورها از جمله ایالات متحده آمریکا، کانادا و استرالیا از درآمد و شرایط بهتری برخوردارند و کارچوپان باید برای بهره‌مندی از مزایای آن باید به سراغ این دسته از مشاغل بروند. علاوه بر موارد گفته شده مشاغل پر طرفدار و پردرآمد دیگری در این حوزه وجود دارد که در ادامه این گزارش به آن اشاره می‌شود.

برنامه نویسی: استخدام برنامه‌نویس به عنوان یکی از محبوب‌ترین و البته پر درآمدترین مشاغل در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات شناخته می‌شود. برنامه نویسی شامل فرآیند نوشتن و توسعه انواع نرم‌افزارهاست. در واقع برنامه نویسی کسی است که می‌تواند انواع نرم افزار و کدها را به زبان‌های مختلف مانند C#، JAVA، پایتون، ایلکیکشن‌های موبایل و ... تولید کند. برنامه نویسان در رده‌ها و شاخه‌های مختلف دسته‌بندی می‌شوند. پنج دسته رایج در شغل برنامه نویسی عبارت‌اند از برنامه نویسان ایلکیکشن، برنامه نویسان سیستمی، برنامه نویسان بازی، برنامه نویسان موبایل و برنامه نویسان وب.

آمار اشتغال شش ماهه نخست امسال اعلام شد



جاری داده، قرار است یک میلیون و ۸۸ هزار فرصت شغلی ایجاد شود و براساس سامانه رصد ملی اشتغال از ابتدای سال تاکنون ۵۵ درصد این هدف عملیاتی شده و ۵۹۰ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شده است. سال گذشته هم تعهد شده بود که یک میلیون شغل ایجاد شود که این تعهد هم اجرا شد. وی اشاره‌ای هم به پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی تبصره ۱۸ داشت و از اختصاص ۱۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات در هفته‌های آینده جهت ایجاد اشتغال در مناطق روستایی خبر داد. انظوره که معاون اشتغال وزیر کار گفته از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون

بر اساس اعلام معاونت اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی شش ماهه نخست سال ۵۹۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر موضوع بیکاری به ویژه اشتغال فارغ التحصیلان یکی از دغدغه‌های اساسی کشور به شمار می‌رود و در قانون اساسی، اسناد بالادستی و سیاست‌های ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری نیز از مقوله اشتغال به عنوان یکی از مهم ترین وظایف دولت‌ها یاد شده است بر همین اساس کارشناسان تأکید دارند که اشتغال باید به دغدغه همه دستگاه‌های حاکمیتی و نهادهای مردمی تبدیل شود.

ایجاد اشتغال یکی از مهم‌ترین زمینه‌های تحقق اقتصاد مردمی است و پیشرفت اقتصادی اشتغال‌آفرین، پایداری اجتماعی بهتری را به همراه خواهد داشت، از این رو اتخاذ سیاست‌های مناسب با بهره‌گیری از تجربیات گذشته و توجه به ظرفیت‌های کشور می‌تواند در ایجاد فرصت‌های شغلی و کاهش بیکاری نقش بسزایی داشته باشد.

برنامه دولت سیزدهم از ابتدای استقرار ایجاد سالانه یک میلیون شغل بوده که همه ساله در ابتدای سال برنامه‌ریزی‌های لازم در این خصوص صورت می‌گیرد، به همین منظور وزارت کار در جهت تحرک بازار کار، رونق اشتغال و کاهش نرخ بیکاری سامانه‌های رصد اشتغال را راه‌اندازی کرد. محمود کریمی بیراوند - معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار تازه‌ترین آمار ایجاد اشتغال در شش ماهه نخست سال را اعلام کرد و گفت: طبق تعهدی که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال

آزمون ورود به حرفه مهندسان، آخر هفته برگزار می‌شود

آزمون ورود به حرفه مهندسان در هفت رشته مهندسی به شکل تستی و به طور همزمان در ۷۰ شهر کشور طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان وزارت راه و شهرسازی از برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در ۷ رشته مهندسی در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۰ و ۲۱ مهرماه خبر داد. حامد مانی‌فر با اشاره به اینکه برگزاری این دوره از آزمون‌ها طبق اطلاع‌رسانی پیشین دومین دوره در سال جاری است، گفت: داوطلبان این دوره از آزمون‌های نظام مهندسی ساختمان می‌توانند در هفت رشته مهندسی عمران، نقشه‌برداری، شهرسازی، معماری، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی و ترافیک در صلاحیت‌های طراحی، نظارت و اجرا شرکت داشته باشند.

وی همچنین اشاره کرد: ثبت‌نام دومین دوره آزمون طراحی معماری در سال ۱۴۰۲ نیز به زودی و بلافاصله پس از اعلام قطعی نتایج آزمون قبلی، انجام خواهد شد.

مانی‌فر توضیح داد: در این دوره از آزمون‌های نظام مهندسی ساختمان در مجموع ۱۶۱ هزار نفر شرکت کرده‌اند که ۱۲۵ هزار و ۸۰۰ نفر از آنها مرد و ۳۵ هزار و ۳۰۰ نفر زن هستند.

حمایت از بخش خصوصی راهبرد سازمان فنی و حرفه‌ای کشور

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در نشست هم‌اندیشی «سیاست گذاری و تصمیم سازی‌های منطبق بر بازار کار مهارتی بخش خصوصی» حمایت از بخش خصوصی راهبرد و سیاست قطعی این سازمان برشمرد.

به گزارش ایرنا از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، «مهراد عظیمی»، هدف اصلی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور را توسعه نهضت مهارت آموزی در گام دوم انقلاب خواند و گفت: دولت به تنهایی قادر به تحقق این امر مهم نیست لذا باید از ظرفیت‌های بخش خصوصی بهره‌گیری کنیم که شرایط در این سازمان برای هم‌افزایی با بخش خصوصی فراهم است. وی با بیان اینکه تصمیماتی در گذشته با توجه به شرایط زمانی و مکانی اتخاذ شده است، افزود: در گذشته کشور به سمت توسعه مراکز دانشگاهی سوق داده شده و به هر حال دستاوردهایی نیز به دنبال داشت و با توجه ویژه به این حوزه، توسعه حوزه مهارت آموزی ناخواسته دچار بحران شد.

معاون وزیر کار موضوع اشتغال را مسأله مهم در کشور عنوان و تصریح کرد: با وجود پرداختن دیرینه‌نگام به موضوع مهارت آموزی در راستای ایجاد و پایداری اشتغال در کشور، اکنون تمامی دستگاه‌های نظارتی، پژوهشی، آموزشی و ... مهارت آموزی را یک فرصت برای حل معضل بیکاری مطرح می‌کنند.

وی توجه دولت مردمی و آمادگی و علاقمندی عمومی کشور به امر مهارت آموزی را از ظرفیت‌های مهم در توسعه آموزش‌های مهارتی منجر به اشتغال دانست و گفت: تهدیدات باید با هم‌افزایی تبدیل به فرصت شود و سیاست و راهبرد قطعی ماس حمایت از بخش خصوصی و بهره‌گیری از طرح‌ها، ایده‌ها، افکار و نقطه نظرات این بخش در توسعه نهضت مهارت آموزی در سراسر کشور می‌باشد.

عظیمی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای از آزاد را بخشی از خانواده بزرگ سازمان خواند و اظهار داشت: بخش دولتی و آموزشگاه‌های آزاد عضو یک خانواده هستند و ما این بخش را جدا از هم نمی‌دانیم و برای مطرح شدن در تمام سطوح کشور ضروری است از تمام ظرفیت‌های خوش فکر چه در بخش خصوصی و چه دولتی و حتی کارآموزان استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه افزایش درآمدزایی یکی از اولویت‌ها و برنامه‌های اصلی سازمان می‌باشد، خاطر نشان ساخت: این مجموعه دارای ظرفیت‌های فراوانی است که بتواند روی پای خودش بایستد و در نظر است تا شورای درآمدزایی سازمان در راستای تقویت زیرساخت‌های نهادی و برنامه‌ای در این راستا تشکیل شود.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با اشاره به نقش پررنگ رسانه‌ها در زندگی امروز بر ضرورت تبیین خدمات و دستاوردهای مهارتی منجر به اشتغال و تولید در بخش دولتی و غیر دولتی تأکید کرد. عظیمی در پایان سخنان خود بر حضور نمایندگان آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در جلسات مهم و بهره‌گیری از نقطه نظرات و پیشنهادات آنان تأکید کرد. معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در ادامه با اشاره به فعالیت بیش از ۲۰ هزار آموزشگاه آزاد فعال در امر مهارت آموزی در سراسر کشور، افزود: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به عنوان متولی اصلی ارائه آموزش‌های غیررسمی و مهارتی در کشور است که ما می‌توانیم با پتانسیل بالای آموزشگاه‌های آزاد و هم‌افزایی بیش از پیش به سرانجام مطلوب دست یابیم.

مفقود گردیده - نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شه‌رزاد شاهمرادی خیوای فرزندنبیوک آقا به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۶۱۷۴۲۱۷۸ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۹/۰۸/۱ - ۹۹/۰۸/۱ - ۴۳۰۳۲۲ - ۲۳۵۲۴۸ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده - نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرش غفوری فرزند:ناصر به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۶۰۱۸۰۲۸۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی پیوسته رشته: مهندس معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۱۰/۰۷ - ۹۳/۱۰/۰۷ - ۲۳۵۲۴۸ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده - نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهناز پارچه باف شمالی فرزند:صغر به شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۷۵۶۹۰۰۷۸ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: دبیری ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۷۸/۰۴/۰۸ - ۱۳۷۸/۰۴ - ۲۱۶۵۸۱ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.